Einbauherd / Touch-Bedienung

DKU35907XK

Produktvorteile & Ausstattung

* Energieeffizienzklasse: A (Spektrum A+++ - D)

« Versenkknebel

» Touchbedienung

« Leichtreinigungstir und -ausstattung

* Glatter Backofeninnenraum mit Einhangegittern

* Grillheizstab

» Kuhlgeblase

» Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe 2, Grillstufe 1,
Feuchte Umluft, Pizzastufe, HeilRluft mit Ringheizkérper, Umluftgrillen

» Garraumbeleuchtung 40 W Halogen

» Zubehor: FlexiRunners™ — Backauszug (1 Paar), 1 emailliertes Backblech, 1
Kombirost
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Leistung Grill (Watt)
Energieverbrauch konventionell (kwh)
Energieverbrauch Umluft/HeiBluft
(kWh)

Nettovolumen Backraum (L)
Temperaturbereich

Mitgeliefertes Zubehor

Energieffizienzklasse
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehdhe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Farbe

Netzstecker
Anschlusswert (Watt)
Volt

949 723 475 Beleuchtung (Watt)
7332543832958 Bruttogewicht (kg)
1700 Nettogewicht (kg)
0.93 Verpackung, H6he (mm)
0.81 Verpackung, Breite (mm)

7 Verpackung, Tiefe (mm)

50°C - 275°C
FlexiRunners™ — Backauszug (1
Paar)
A (Spektrum A+++ bis D)
600
560
550
594
594
568
Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe
2, Grillstufe 1, Feuchte Umluft,
Pizzastufe, Heilluft mit
Ringheizkdrper, Umluftgrillen
Schwarz
Nein
10140
230/400
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40
29.8
28.8
654
635
670



