Dieter Knoll Collection





Produktvorteile & Ausstattung

- Energieeffizienzklasse: A (Spektrum A+++ D)
- Versenkknebel

- Touchbedienung
 Leichtreinigungstür und -ausstattung
 Glatter Backofeninnenraum mit Einhängegittern
- Grillheizstab
- Kühlgebläse
- Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe 2, Grillstufe 1,
 Feuchte Umluft, Pizzastufe, Heißluft mit Ringheizkörper, Umluftgrillen
 Garraumbeleuchtung 40 W Halogen
 Zubehör: FlexiRunners™ Backauszug (1 Paar), 1 emailliertes Backblech, 1
- Kombirost



DKU35907XK

Technische Daten	
PNC	949 723 475
EAN-Nummer	7332543832958
Leistung Grill (Watt)	1700
Energieverbrauch konventionell (kWh)	0.93
Energieverbrauch Umluft/Heißluft (kWh)	0.81
Nettovolumen Backraum (L)	72
Temperaturbereich	50°C - 275°C
Mitgeliefertes Zubehör	FlexiRunners™ – Backauszug (1 Paar)
Energieffizienzklasse	A (Spektrum A+++ bis D)
Einbauhöhe (mm)	600
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Gerätehöhe (mm)	594
Gerätebreite (mm)	594
Gerätetiefe (mm)	568
Beheizungarten	Unterhitze, Ober-/Unterhitze, Grillstufe 2, Grillstufe 1, Feuchte Umluft, Pizzastufe, Heißluft mit Ringheizkörper, Umluftgrillen
Farbe	Schwarz
Netzstecker	Nein
Anschlusswert (Watt)	10140
Volt	230/400

Beleuchtung (Watt)	40
Bruttogewicht (kg)	29.8
Nettogewicht (kg)	28.8
Verpackung, Höhe (mm)	654
Verpackung, Breite (mm)	635
Verpackung, Tiefe (mm)	670